
Fahrplan Schienenersatzverkehr 
Linie: RE10

Abschnitt: Eilenburg - Leipzig Hbf

Gültigkeit: Nacht 05./06.01.2026

RE10
18397

05.01.

von Frankfurt 

(O)

Bahnhof EVA-Nr.

Falkenberg (Elster) ob Bf ab 22:01

Rehfeld (b Falkenberg/Elster) ab I

Beilrode ab 22:09

Torgau an 22:13

Torgau Bahnhofsvorplatz 8010351 ab 22:14

Mockrehna Bahnhofsvorplatz 8012371 00:18 ab I

Doberschütz Bus-Hst. Ort 8011387 00:10 ab I

Eilenburg Ost Hp Hst.-Hartmannstr., Jobcenter 8010161 00:09 ab I

Eilenburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig 6 (Ankunft Bussteig 7) 8010095 00:08 an 22:30

Eilenburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig 6 (Ankunft Bussteig 7) 8010095 00:00 ab

Jesewitz (b Leipzig) Bus-Hst. Bahnhof 8011959 00:14 ab I

Pönitz (b Leipzig) Pönitz (bei Leipzig) (Bus)  8012656 00:11 ab I

Taucha (b Leipzig) Busbahnhof, Bussteig 4 8013093 00:09 00:20 an

Taucha (b Leipzig) Busbahnhof, Bussteig 4 8013093 00:00 00:00 ab

Leipzig-Heiterblick Bus-Hst. Portitzer Allee (Wodanstr.) 8071785 00:07 ab I

Leipzig-Thekla Bus-Hst. S-Bf Thekla, Li. 70 8012195 00:10 ab I

Leipzig Mockauer Straße LVB-Hst. Mockau Post (Mockauer Straße) 8071786 00:06 ab I

Leipzig Nord Bus-Hst. Mockauer/Volbedingstr. 8012196 00:03 ab I

Leipzig Hbf 00:25 an

spätere Fahrtzeiten

frühere Fahrtzeiten

Vergabe an SEV GmbH

Linie

Verkehrstage



Fahrplan Schienenersatzverkehr 
Linie: RE10

Abschnitt: Leipzig Hbf - Torgau

Gültigkeit: 05.-09.01.2026

RE10
18398

05./06.01.

Leipzig Hbf ab

Leipzig Nord ab I

Leipzig Mockauer Straße ab I

Leipzig-Thekla ab I

Leipzig-Heiterblick ab I

Taucha (b Leipzig) 00:25 an

Taucha (b Leipzig) Busbahnhof, Bussteig 4 8013093 00:01 ab

Pönitz (b Leipzig) Pönitz (bei Leipzig) (Bus)  8012656 00:09 ab I

Jesewitz (b Leipzig) Bus-Hst. Bahnhof 8011959 00:11 ab I

Eilenburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig 6 (Ankunft Bussteig 7) 8010095 00:14 00:20 an

Eilenburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig 6 8010095 00:00 ab 0:23

Eilenburg Ost Hp Hst.-Hartmannstr., Jobcenter 8010161 00:08 ab 0:27

Doberschütz Bus-Hst. Ort 8011387 00:09 ab 0:32

Mockrehna Bahnhofsvorplatz 8012371 00:10 ab 0:43

Torgau Bahnhofsvorplatz 8010351 00:18 an 0:52

Torgau ab 0:54

Beilrode ab 0:58

Rehfeld (b Falkenberg/Elster) ab 1:03

Falkenberg (Elster) ob Bf an 1:12

nach Cottbus

spätere Fahrtzeiten

frühere Fahrtzeiten

Vergabe an SEV GmbH

Verkehrstage

Linie


